24/04/2024, 15:38 SEI/UFAC - 1246522 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1377552&infra_sistema… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DO 2024-1/2024

Processo nº 23107.009892/2023-16

OBJETO: Renovação do Programa Residência Estudantil

RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DO EDITAL 05/2023 DO 1º SEMESTRE DE 2024

RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DO EDITAL 05/2023

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes) torna público aos estudantes o Resultado Final da Renovação do
Edital 05/2023 - Programa Residência Estudantil. Os estudantes que forem indeferidos serão desligados do referido programa.

MATRICULA ALUNO CURSO CPF BOLSA Parecer

20230160005 Ana Karem de Souza Pontes 16-Licenciatura em Letras
Inglês/CZS 012.244.152-48 345-Residência Estudantis -

Campus CZS

Indeferido - Estuante classificada no Edit
Residuais, sendo necessário apresentar do
de que não vai realizar matrícula para o C
Branco.

20180850059 Alderlene Lima Albuquerque 85-Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS 018.625.112-25 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20180860006 Luis Gustavo de Lima
Moraes

86-Bacharelado em Ciências
Biológicas/CZS 018.650.712-77 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Indeferido - Item 3.5. Não ter integralizad

20230160002 Rosa Maria Silva e Silva 16-Licenciatura em Letras
Inglês/CZS 021.202.992-42 345-Residência Estudantis -

Campus CZS

Indeferido - Estuante classificada no Edit
Residuais, sendo necessário apresentar do
de que não vai realizar matrícula para o C
Branco.

20221740034 Debora Rodrigues Machado 174-Bacharelado em Engenharia
Agronômica/CZS 024.444.862-00 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20190850008 Ana Sara Parente de Souza 85-Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS 030.097.282-20 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20171740057 Felipe Marcelino da Silva 174-Bacharelado em Engenharia
Agronômica/CZS 035.599.162-40 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20190870027 Karolayne Coelho Matos 87-Bacharelado em
Enfermagem/CZS 040.504.062-84 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20230170015 Francisca Marceline
Cavalcante do Nascimento

17-Licenciatura em
Pedagogia/CZS 040.737.662-36 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20190874033 Roberta da Costa Gomes 87-Bacharelado em
Enfermagem/CZS 043.418.392-09 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20201720049 Antonio Silva Costa 172-Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS 046.278.942-01 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20190870007 Lucas Silva de Araujo 87-Bacharelado em
Enfermagem/CZS 046.455.792-58 355-Residência Estudantil -

Campus CZS II Deferido

20211920033 Wisley de Oliveira Rodrigues 192-Bacharelado em Direito/CZS 051.468.622-73 345-Residência Estudantis -
Campus CZS Deferido

20220870030 Ana Luiza Barbosa Lima 87-Bacharelado em
Enfermagem/CZS 051.595.872-76 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20210170040 Kailane Cruz de Souza 17-Licenciatura em
Pedagogia/CZS 053.292.102-08 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20231730006 Levi Beijamim Araujo Souza 173-Licenciatura em Ciências
Biológicas/CZS 062.539.562-05 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20230860012 Erick Myrach Rios Cardoso 86-Bacharelado em Ciências
Biológicas/CZS 475.691.738-05 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20190850018 Taynara Macedo Ferreira 85-Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS 701.014.352-82 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Indeferido - Item 3.5. Não ter integralizad

20231740005 Luzenilson de Souza Lima 174-Bacharelado em Engenharia
Agronômica/CZS 703.327.882-96 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20230860022 Antonio Gabriel dos Santos
Mesquita

86-Bacharelado em Ciências
Biológicas/CZS 703.342.722-03 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20200850011 Edila Silva Moura Mendonca 85-Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS 705.177.432-80 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20230860033 Andreyve de Sousa
Guimaraes

86-Bacharelado em Ciências
Biológicas/CZS 705.177.812-98 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

20230870021 Fernanda da Silva Nogueira 87-Bacharelado em
Enfermagem/CZS 705.572.302-76 345-Residência Estudantis -

Campus CZS Deferido

Rio Branco- AC, 24 de abril de 2024.

24/04/2024, 15:38 SEI/UFAC - 1246522 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1377552&infra_sistema… 2/2

Cydia de Menezes Furtado

Pró-Reitor substituta de Assuntos Estudantis

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Pró-Reitor(a) substituto(a), em 24/04/2024, às 15:30, conforme horário de Rio Branco -
AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código
verificador 1246522 e o código CRC B259F30D.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.009892/2023-16 SEI nº 1246522

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0